

FN Bulovka

Dodavatel:

Fakultní nemocnice Bulovka
Budínova 2
180 81 Praha 8

Šťastný a spol. s.r.o.
U Blažanky 2679/23
150 00 Praha 5
Česká republika
IČO: 49358111 DIČ: CZ49358111

Objednávka č.: 0452/21MTZO
Datum vystavení: 20.4.2021
Datum splatnosti: 20.5.2021
IČO: 00064211 DIČ: CZ00064211
Bankovní spojení: Česká národní banka
Číslo účtu: 16231081/0710
Vyřizuje: Uhlíř Ondřej, Ing.

Tel: 266082305, 266084316

Objednáváme u Vás:

| Zkratka | Název | Množství | Cena / MJ | Celk. (bez DPH) |
|---------|--|--------------|-----------|-----------------|
| 50095 | Ubrousky 1-vrstvé, 30x30, bílé, EKO | 27 600,00 KS | 0,11 | 2 933,88 |
| 50029 | Kelímek 125ml kulatý bez víčka | 10 000,00 KS | 0,60 | 5 950,00 |
| 50099 | Víčko kulaté | 10 000,00 KS | 0,64 | 6 390,00 |
| 50035 | Lžička malá CPLA BIO | 12 000,00 KS | 1,10 | 13 200,00 |
| 50042 | Nůž CPLA BIO | 12 000,00 KS | 1,75 | 21 000,00 |
| 50053 | Pohárek do nápoj. aut. 0,20 l | 6 000,00 KS | 0,46 | 2 730,00 |
| 50122 | Potravinová fólie bez boxu | 4,00 KS | 112,25 | 449,00 |
| 50124 | Špejle hročené 30 cm | 1 000,00 KS | 0,19 | 187,00 |
| 50061 | Rukavice jednorázové vinylové 100 ks | 40,00 BAL | 327,00 | 13 080,00 |
| 50020 | Hadr Petr 50x60cm | 20,00 KS | 12,90 | 258,00 |
| 50016 | Hadr Petr 38x38 cm růžový | 30,00 KS | 5,49 | 164,70 |
| 50019 | Hadr Petr 38x38 cm - žlutý | 30,00 KS | 5,49 | 164,70 |
| 50094 | Tork Reflex, pap. utěrka se středovým odvíjením bílá, 30 | 60,00 KS | 129,04 | 7 742,40 |
| 50031 | Kelímek PP, 500g, transparentní | 1 800,00 KS | 2,09 | 3 768,12 |
| 50102 | Víčko PP na kelímek 250-500 g transparentní | 2 400,00 KS | 1,11 | 2 668,80 |
| 50143 | Kulatá miska o 13 cm, 375 ml | 3 000,00 KS | 2,80 | 8 400,00 |
| 50144 | Víčko s ventil., o 13 cm | 3 000,00 KS | 2,10 | 6 300,00 |
| 15021 | Sáček mikrotenový 20 x 30 cm | 1 000,00 BA | 8,81 | 8 810,00 |

Na dodací list i fakturu uvádějte číslo naší objednávky. Ke každé faktuře přiložte prohlášení o shodě.

| | |
|---------------------------|-------------------|
| Celkem: | 104 196,60 |
| Cena celkem s DPH: | 126 077,89 |

Stravovací provoz 171900

Razítko a podpis

Na dodací list i fakturu uvádějte číslo naší objednávky. Ke každé faktuře přiložte prohlášení o shodě.